
Zarządzenie Nr 27/2012 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 31 października 2012 roku 

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do projektu pn. Jesteś przedsiębiorczy! 
Zacznij działać juŜ dziś w Koninie nr POKL.06.02.00-30-042/12 w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pra cy otwarty dla wszystkich, 
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), a takŜe na podstawie § 2 
uchwały nr 183 Rady Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia do 
realizacji projektu pn. Jesteś przedsiębiorczy! Zacznij działać juŜ dziś w Koninie,  
nr POKL.06.02.00-30-042/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz § 11 
Załącznika  do  Zarządzenia  nr 8/2011 z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządzam, co 
następuje:  

 
 

§ 1 
Rekrutacja do projektu pn. Jesteś przedsiębiorczy! Zacznij działać juŜ dziś w Koninie,  
nr POKL.06.02.00-30-042/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, prowadzona 
będzie na podstawie Regulaminu Projektu, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Za prawidłową realizację procesu rekrutacji uczestników do projektu odpowiada Komisja 
Rekrutacyjna w składzie:  

1) Roman Jankowski         - Przewodniczący – DG 
2) Justyna Bruch      - DG 
3) Aneta Szymańska     - DG 
4) Iwona Rogalińska     - DG  
5) Magdalena Jankowska    - DG   

 
2. Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa Regulamin, o którym mowa § 1. 
3. Pracę Komisji Rekrutacyjnej wspomagać będzie minimum 2 psychologów wyłonionych  

w ramach zapytania ofertowego. 
 
 
 
 
 
 



§ 3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Prezydenta Miasta Konina  
ds. Gospodarczych.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia 
wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją projektu.  
   

 

                              Prezydent Miasta Konina 
          

Józef Nowicki 


